fecit, sed vltro firmavit: punctim Giurb. d. decis. 36. nu. 7. ibi: Sibi que imputet pars, que citata ad probandum scripturas, re integra reprobatorij terminum non petiit cum potuisset: culpa namque imputatur ei, qui se posuit in necessitate. Surd. conf. 141. num. 3. Vt exinde sua negligentia damnum deceptorum argum. l. exceptio in fine, ff. de fideiussorib. l. 2. Cod. de fund. patrim. lib. 11,

(58)

Ex pluribus adductis à Valenz. conf. 33. num. 257. Moñad. conf. 34. num. 22.

(59)

Ita in terminis Marius Giurba decij. 26. nu. 13. ibi: Reo autem terminum reprobatorij non petente, sententia ob illius defectum non erit nulla d. vltus 134. 136. Et 171. non obstante quia terminus ad reprobandum A PARTE PETITAE, vt moris est emolui prædictum teste Caval. de testib. p. 4. nu. 201. Et probant text. l. 2. ibi: Vtrique parti, si petatur dilacionibus non negatis, Cod. vt intra certi tempus crimin. quasi. terminetur; l. 1. Cod. de dilacionib. ibi: Postulatum dari: Nata conf. 167. nu. 15. Anton. Sola de opposit. contra formam extrinsec. instrum. gloss. 1. num. 3. Multatell. in praxi Civil. p. 6. gloss. momentum nu. 8. Ideo cum dicitur ritus deur terminus ad reprobandum, sub intelligi necesse est, SI PETATUR, iuxta gloss. legis vniuersa, C. de precib. imperat. offered. nec alias data repulsa; nisi fuerit A PARTE PETITAE: Foller. in prax. crimin. gloss. Et si consistebuntur p. 4. 209. quod enim lex ad alicuius commodum ipsa iure factum censeri statuit, intelligitur EO PETENTE, ET DECLARANTE; vt cū multis concludit Tiraquell. in l. si vnquam gloss. reuertatur nu. 10. Cod. de reuocand. donat. Videndus etiam in decij. 36. à nu. 1. vsque 7. qui plenè in terminis loquitur.

(60)

Argument. text. in l. si mulier, Cod. ad S. C. Velleianum, ibi: Sibi imputet, si quod sapius cogitare poterat, et evitare, nõ

De-

(61)

Vt firmat Giurb. d. decif. 36. num. 4. ibi: *Secundo vbi scriptura id continent quod enunciatum est in libello, & reus potuit se defendere; tunc post ipsarum presentationem, aius non datur terminus.*

(62)

Castodor. lib. 9. variar. epist. 23. ibi: *Ad examen veniant, qua putantur incerta, nam quis de illa re aestimet deliberandum vbi nihil reputatur ambiguum.*

(63)

Nimis enim (inquit Imperator Iustinus in l. Generaliter, Cod. de non num. pec.) *indignum esse indicamus, vt quod sua quisque voce dilucide protestatus est, id in eundem casum infirmare, testimonioque proprio consistere.*

(64)

Sed vt dixit Clemen Alexandrin. *Nihil omnino respondere Auditorum causa vile non videtur, ne forte existimemus nos responsionis penuria declinare certamen relatus, apud Gratianum in Canon. in Mandatis 43. distinct.*